3

[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «___» _____________ 2016 года № ___
г. Сатка

О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 12.12.2014 №1689

Во исполнение Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок оказания мер социальной поддержки гражданам, которым присвоено звание «Почетный гражданин Саткинского муниципального района», утвержденный постановлением Администрацией Саткинского муниципального района от 12.12.2014 № 1689 следующие изменения:
1) пункт 4 дополнить абзацем 2 следующего содержания: «Управлению обеспечить беспрепятственный доступ в помещение и условия передвижения внутри здания инвалидам для обеспечения возможности реализации прав на получение муниципальной услуги».
2. Отделу организационной и контрольной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «Саткинский рабочий» и разместить на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления социальной защиты населения администрации Саткинского муниципального района Харитонову Н.В.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Пасхина И.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2016 года.

Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы							       И.В. Пасхин

Начальник Юридического отдела                                                                   Д.А. Васильев

Начальник Отдела организационной
и контрольной работы                                                                                      Н.П. Корочкина

Начальник Управления социальной
защиты населения				                         	                  Н.В. Харитонова

Рассылка: в дело, Юридический отдел, Управление социальной защиты населения

Исполнитель: Кутовенко У.Ю.
тел: 8(35161)41168

image1.png